中国石油和化学工业联合会文件

	中石化联企发（2016）105号

关于召开2016年中国石油和化工
民营企业发展大会的通知
各有关单位：
“十二五”期间，面对错综复杂的国内外形势和持续加大的下行压力，石油和化工民营企业锐意进取、攻坚克难，为行业“稳增长、调结构、转方式”做出了积极的贡献。2016年是实施“十三五”规划和全面建成小康社会决胜阶段的开局之年，也是推进结构性改革的攻坚之年，行业民营企业发展面临新的机遇与挑战。为了全面落实“创新、协调、绿色、开放、共享”的发展理念，提高民营企业发展的质量和效益，经研究，我会定于2016年5月28日在北京召开“2016年中国石油和化工民营企业发展大会”。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）聚焦行业“十三五”，激发非公有制经济创新力，探讨深化改革中民营企业发展的战略机遇；
（二）邀请发改委、工信部、科技部、国资委等政府部门对支持民营经济发展的相关政策进行权威解读；
（三）分析行业发展趋势，发布《“十二五”中国石油和化工民营企业发展报告》
（四）总结“十二五”期间民营企业在创新发展，调结构、转方式方面取得的宝贵经验；
（五）表彰“十二五”中国石油和化工优秀民营企业和优秀民营企业家；
（六）国家石油和化工中小企业公共服务示范平台授牌仪式。
二、组织机构
（一）主办单位：中国石油和化学工业联合会
（二）承办单位：中国化工经济技术发展中心
中国石油和化学工业联合会中小企业工作委员会
（三）合作媒体：人民日报、中国经济日报、中国经济时报
中国工业报、中国能源报、中国化工报
国家石油和化工网、国家中小化工网
《中国石油和化工经济分析》杂志
（四）大会组委会：设在中国石油和化学工业联合会中小企业工作委员会秘书处
三、会议时间、地点
（一）会议时间：2016年5月28日，会期一天半
会议地点：人民大会堂、京西宾馆
（二）报到时间：2016年5月27日
报到地点：京西宾馆
请与会代表务必凭此会议通知（复印件有效）从京西宾馆西门、东门进入，带车从西门进入。地址：北京市海淀区羊坊店西路1号 总机：010—68536633
四、参会人员
石油和化工企事业单位、地方政府及化工园区、地方石油和化工行业主管部门、行业管理办公室、专业协会、科研院所、高等院校、相关行业机构及新闻媒体。
五、报名方式
（一）会议费：人民币3200元/人，包括：资料费、场租费、专家费、会务费、餐费。住宿统一安排，费用自理；获奖单位和个人每个奖项须另交纳500元制作工本费。
（二）账户信息
单位名称：中国化工经济技术发展中心
开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行
账    号：0200022309014434758
（三）参会代表请于5月10之前将参会回执发送至：
中国石油和化学工业联合会中小企业工作委员会秘书处
地址：北京市朝阳区亚运村安慧里四区16号楼922，邮编：100723
张同飞010－64697919     金博书010－84885046
传 真：010－64697917
邮箱：cpcifcpcif@126.com
欢迎相关单位参与大会宣传展示活动，详情请垂询组委会。有关会议具体事项详见国家石油和化工网www.cpcif.org.cn。
附件：2016年中国石油和化工民营企业发展大会回执表
2016年4月11日
主题词：石油和化工  民营企业  大会  通知
附件：
2016年中国石油和化工民营企业发展大会回执表
	单位名称

	姓    名

	职    务

	电    话

	电子邮箱

	手    机

	填 表 人

	电  话

	发票抬头
	· 与单位名称相同    □ 与单位名称不同，请说明：

	邮寄地址

	房间类型
	标准间
	    间    晚

	普通套房
	    间    晚

	豪华套房
	    间    晚

乘车路线：
首都机场：乘坐去公主坟方向的机场大巴(16元/人)到终点站下，再打车起步价可到宾馆，直接打车至宾馆约150元。
火车站：
北京站：直接打车约35元；乘地铁2号线到复兴门换乘1号线到军事博物馆站下，D口出，向西至十字路口西南角即到京西宾馆东门。
北京西站：北广场步行向北15分钟左右即到宾馆东门。
北京南站：直接打车约30元左右。乘地铁4号线到西单换乘1号线到军事博物馆站下，D口出，向西至十字路口西南角即到京西宾馆东门。
自带车路线：沿长安街向西至新兴桥盘桥后沿长安街向东,第一个红绿灯右拐即到（门口有军人站岗）。
PAGE
1